HR Sud-Ost-Niedersachsen 2020/21

Regionsklasse 1 Manner West

SG Zweidorf/Bortfeld

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 25.10.2020 17:00
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

208132
208142

208132

208132

208122

208132

208171

208132

SG Zweidorf/Bortfeld IV
HSV Vechelde-Wolt.

SG Zweidorf/Bortfeld IV

SG Zweidorf/Bortfeld IV

HSG Nord Edemissen Ill

SG Zweidorf/Bortfeld IV

HSG llsede

SG Zweidorf/Bortfeld IV
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SG Zweidorf/Bortfeld 111
SG Zweidorf/Bortfeld IV

SG Adenstedt

TB Lengede

SG Zweidorf/Bortfeld IV
MTV GroR Lafferde IlI
SG Zweidorf/Bortfeld IV

HSV Vechelde-Wolt.

32:25

Hallenverzeichnis

208122

208132

208142

208171

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
W2
U
ZH
ZG

Edemissen, SH Am Muhlenberg Il
Am Muhlenberg 3a, 31234 Edemissen

Bortfeld, Gemeindehalle

Opferhofe 16, 38176 Wendeburg (OT Bortfeld)
Vechelde, Sporthalle Il

Kdéchinger StralRe 4c, 38159 Vechelde

lisede, Stadionsporthalle
Schulstrafl3e 34, 31241 lisede (OT Grof3 lisede)

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



