## HR Süd-Ost-Niedersachsen 2020/21

## Regionsklasse 1 Männer West

## SG Zweidorf/Bortfeld

Mannschaftsspielplan





Hall	lenve	erzei	ich	nis

208122	Edemissen, SH Am Mühlenberg II Am Mühlenberg 3a, 31234 Edemissen
208132	Bortfeld, Gemeindehalle Opferhöfe 16, 38176 Wendeburg (OT Bortfeld)
208142	Vechelde, Sporthalle II Köchinger Straße 4c, 38159 Vechelde
208171	Ilsede, Stadionsporthalle Schulstraße 34, 31241 Ilsede (OT Groß Ilsede)

Legende		
٧	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt	
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt	
h	Halle wurde geändert	
t	Heimrecht wurde getauscht	
NH	Heimmannschaft nicht angegreten	
NG	Gastmannschaft nicht angetreten	
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten	
WH	Wertung gegen Heimmannschaft	
WG	Wertung gegen Gastmannschaft	
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft	
U	Begegnung wurde umgewertet	
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen	
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen	